РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЕЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
____________________________________________________________
                                                            РЕШЕНИЕ

от  28.10.2022 г.        № 4-93
с. Селец

О передаче в безвозмездное пользование
муниципальному образованию
«Трубчевский муниципальный район»
движимого  и недвижимого имущества.

На основании решения Селецкого сельского Совета народных депутатов от 03.12.2019 г. № 4-27 « О передаче полномочий по решению отдельных вопросов местного значения Селецкого сельского поселения в сфере культуры Трубчевскому муниципальному району»
Селецкий сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать с 01.01.2023 г. в безвозмездное пользование муниципальному образованию  «Трубчевский муниципальный район» движимое и недвижимое имущество согласно  приложения сроком на 3 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Селецкого сельского Совета народных депутатов по нормотворчеству, по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава Селецкого
сельского поселения                                                В.П.Кондратюкин

                                                                                          Приложение к решению
                                                                                          Селецкого сельского Совета
                                                                                          народных  от 28.10.2022г № 4-93

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование муниципальному образованию «Трубчевский муниципальный район»
	№
п/п
	Наименование
	Адрес
(местонахождение)
объекта
	Индивидуальные
характеристики
объекта
	Год
ввода в эксплуатацию
	Балансовая
стоимость,
Тыс.руб.
	Остаточная
стоимость,
Тыс.руб.

	1.
	Здание Глыбоченского СДК
	Брянская область,
Трубчевский район,  д.Глыбочка
ул.им.Постевого,д.3а
	Кирпичное,1-этажное,площадь 475,8кв.м
	1972
	238842,08
	--

	2.
	Здание Алешенского СДК
	Брянская область,
Трубчевский район, с.Алешенка ул.Молодежная,д.13
	Кирпичное,1-этажное,площадь 290кв.м.
	1979
	1296429,75
	-

	3.
	Здание Сагутьевского сельского клуба
	Брянская область,
Трубчевский район, д.Сагутьево ул.Молодежная,д.2а
	Деревянное,1-этажное,площадь 180кв.м
	1974
	186254
	-

                                                                                                             Приложение к решению
                                                                                                          Селецкого сельского Совета
                                                                                                       народных депутатов от 28.10.2022г № 4-93

	Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование муниципальному образованию «Трубчевский муниципальный район»

	1.
	АСМЕ световой эффект лунного цветка
	Брянская область, Трубчевский район, д.Глыбочка, ул. им.Постевого, д.3а
	0000000011
	2011
	8835,00
	0,00

	2.
	Всеп. акустическая система
	Брянская область, Трубчевский район, д.Глыбочка, ул. им.Постевого, д.3а
	0000000042
	2009
	6000,00
	0,00

	3.
	Люстра
	Брянская область, Трубчевский район, д.Глыбочка, ул. им.Постевого, д.3а
	0000000012
	2014
	1700,00
	0,00

	4.
	Телевизор REGORD 2151S
	Брянская область, Трубчевский район, д.Глыбочка, ул. им.Постевого, д.3а
	01380752
	2009
	4700,00
	0,00

	5.
	Усилитель Biema M 220
	Брянская область, Трубчевский район, д.Глыбочка, ул. им.Постевого, д.3а
	0000000044
	2009
	6000,00
	0,00

	6.
	Баян "Мечта"
(1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Глыбочка, ул. им.Постевого, д.3а

	2009
	315,70
	0,00

	7.
	Занавес для сцены (1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Глыбочка, ул. им.Постевого, д.3а

	2009
	6,12
	0,00

	8.
	Карнизы для штор (8 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Глыбочка, ул. им.Постевого, д.3а

	2009
	62,40
	0,00

	9.
	Кресла театральные
(150шт)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Глыбочка, ул. им.Постевого, д.3а

	2009
	1923,38
	0,00

	10.
	Столы (1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Глыбочка, ул. им.Постевого, д.3а

	2009
	95,00
	0,00

	11.
	Шкафы (2 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Глыбочка, ул. им.Постевого, д.3а

	2009
	585,00
	0,00

	12.
	Музыкальный центр "Эленберг" (1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Глыбочка, ул. им.Постевого, д.3а
	000000008
	2009
	2437,70
	0,00

	13.
	Огнетушитель ОП 4(3) (2 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Глыбочка, ул. им.Постевого, д.3а
	0000000021
	2009
	853,60
	0,00

	14.
	Шторы (46,5 м)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Глыбочка, ул. им.Постевого, д.3а

	2012
	3718,10
	0,00

	15.
	Пульт микшерный
(1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Глыбочка, ул. им.Постевого, д.3а

	2013
	6000,00
	0,00

	16.
	Музыкальный центр LG MDD-K 102 Q (1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Сагутьево, ул.Молодежная, д.2а
	0000000070
	2009
	7500,00
	0,00

	17.
	Усилитель "Венец" (1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Сагутьево, ул.Молодежная, д.2а
	01380024
	2009
	13957,80
	0,00

	18.
	Шифоньер плательный
(1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Сагутьево, ул.Молодежная, д.2а
	01632334
	2009
	4170,68
	0,00

	19.
	Электрокалорифер ЭЛ (12 380)
(1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Сагутьево, ул.Молодежная, д.2а
	0000000057
	2009
	8500,00
	0,00

	20.
	Баян "Этюд"
(1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Сагутьево, ул.Молодежная, д.2а
	01380128
	2009
	2025,30
	0,00

	21.
	Микрофон (1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Сагутьево, ул.Молодежная, д.2а
	01380027
	2009
	1586,27
	0,00

	22.
	Огнетушитель
(1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Сагутьево, ул.Молодежная, д.2а

	00000000022
	2009
	426,80
	0,00

	23.
	Кресла жесткие (16 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Сагутьево, ул.Молодежная, д.2а

	2009
	1037,80
	0,00

	24.
	Стол письменный (1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Сагутьево, ул.Молодежная, д.2а

	2009
	77,00
	0,00

	25.
	Микрофон (1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, с.Селец, ул.Трубчевская, д.53
	0000000014
	2013
	1000,00
	0,00

	26.
	Музыкальный центр LM-X34OVHG GX-470 (1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, с.Селец, ул.Трубчевская, д.53
	0000000032
	2009
	4635,00
	0,00

	27.
	Телевизор (1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, с.Селец, ул.Трубчевская, д.53
	11040412
	2010
	3500,00
	0,00

	28.
	Вывеска (1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, с.Селец, ул.Трубчевская, д.53

	2009
	17,50
	0,00

	29.
	Стол простой
(2 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, с.Селец, ул.Трубчевская, д.53

	2009
	38,00
	0,00

	30.
	Столы двухтумбовые
(1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, с.Селец, ул.Трубчевская, д.53

	2009
	35,00
	0,00

	31.
	DVD-плеер BBK DV-313 S (1 in/)
	Брянская область, Трубчевский район, с.Селец, ул.Трубчевская, д.53
	0000000078
	2009
	2100.00
	0.00

	32.
	Огнетушитель ОП-4(3) (2 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, с.Селец, ул.Трубчевская, д.53
	0000000020
	2009
	853,60
	0,00

	33.
	Музыкальный центр "Панасоник"
(1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Хотьяновка, ул.Ворошилова, д.29
	01380207
	2009
	5350,00
	0,00

	34.
	Музыкальный центр "SFVSUNG MAX-KT85"
(1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Хотьяновка, ул.Ворошилова, д.29
	0000000095
	2009
	9650,00
	0,00

	35.
	Световой эффект 16 гобо (1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Хотьяновка, ул.Ворошилова, д.29
	0000000010
	2010
	8200,00
	0,00

	36.
	Телевизор (1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Хотьяновка, ул.Ворошилова, д.29
	11040411
	2009
	3350,00
	0,00

	37.
	Стол для настольных игр
 (1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Хотьяновка, ул.Ворошилова, д.29

	2009
	10,00
	0,00

	38.
	Столы школьные (1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Хотьяновка, ул.Ворошилова, д.29

	2009
	23,44
	0,00

	39.
	Шкаф книжный (1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Хотьяновка, ул.Ворошилова, д.29

	2009
	152,00
	0,00

	40.
	Огнетушитель ОП-4(3) (1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Хотьяновка, ул.Ворошилова, д.29

	2009
	426,80
	0,00

	41.
	Дивиди-центр
(1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Хотьяновка, ул.Ворошилова, д.29
	0000000074
	2012
	1300,00
	0,00

	42.
	Электрокалорифер КЭВ (1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, с.Алешенка, ул.Молодежная, д.13
	0000000072
	2009
	10335,00
	0,00

	43.
	Электрокалорифер КЭВ (1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, с.Алешенка, ул.Молодежная, д.13
	0000000071
	2009
	10335,00
	0,00

	44.
	Вывеска (1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, с.Алешенка, ул.Молодежная, д.13

	2009
	17,00
	0,00

	45.
	Кресла жесткие (50 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, с.Алешенка, ул.Молодежная, д.13

	2009
	4860,90
	0,00

	46.
	Столы (4 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, с.Алешенка, ул.Молодежная, д.13

	2009
	40,00
	0,00

	47.
	Шторы (1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, с.Алешенка, ул.Молодежная, д.13

	2009
	200,00
	0,00

	48.
	Огнетушитель ОП-4(3) (2 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, с.Алешенка, ул.Молодежная, д.13
	0000000026
	2009
	853,60
	0,00